1

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                      Ханты-Мансийский район                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2024                                                                                               №  53                                       п.Кедровый

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения
Кедровый от 23.03.2018 № 21
«Об утверждении Правил внутреннего
трудового распорядка для работников

администрации сельского поселения

Кедровый».

На основании  Трудового кодекса Российской Федерации, в целях определения трудового распорядка организации и укрепления трудовой дисциплины:
           1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Кедровый от 23.03.2018 № 21 «Об утверждении Правил внутреннего
трудового распорядка для работников администрации сельского поселения

Кедровый» следующие изменения:

  1.1 Пункт 7.1. статьи 7 приложения изложить в следующей редакции:

«7.1. Продолжительность рабочего времени работников Администрации составляет 36 часов в неделю для женщин и 40 часов в неделю для мужчин.

7.1.1. Рабочий день в Администрации начинается и заканчивается:

для мужчин:

в понедельника по пятницу с 09 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин.

Перерыв для отдыха и питания продолжительностью один час с 13 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. Данный перерыв не включается в рабочее время и не оплачивается.

для женщин:
в понедельник с 09 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин

со вторника по пятницу с 09 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин.

Перерыв для отдыха и питания продолжительностью один час с 13 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. Данный перерыв не включается в рабочее время и не оплачивается.

7.1.2. Если при приеме на работу или в течение действия трудовых отношений Работнику устанавливается иной режим рабочего времени и времени отдыха, то такие условия подлежат включению в трудовой договор в качестве обязательных.»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.11.2024 г.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Кедровый                                Р.А. Абдурахманов